nguyên và Môi trường tỉnh Bến Tre cấp

ngày 09/6/2021 đúng tên ông Phạm Văn

Ngài, bà Nguyễn Thị Lành, tài sản đấu giá

có đặc điểm sau:

- Tờ bản đồ: 34;

- Thửa đất: 138;

- Địa chỉ: xã Thạnh Trị, huyện Bình

Đại, tỉnh Bến Tre (nay là xã Thạnh Trị, tỉnh

Vĩnh Long)

- Diện tích: 3.563,8m2 (Bằng chữ:

Ba nghìn, năm trăm sáu mươi ba phẩy

tám mét vuông);

Theo Trích lục bản đồ địa chính của

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu

vực 20, Vĩnh Long lập ngày 16/9/2025,

tài sản đấu giá có đặc điểm sau:

- Tờ bản đồ: 34;

- Thửa đất: 138;

- Địa chỉ: xã Thạnh Trị, huyện Bình

Đại, tỉnh Bến Tre (nay là xã Thạnh Trị, tỉnh

[...]

5. Nguồn gốc tài sản:

Tài sản được kê biên đưa ra đấu giá để đảm bảo thi hành án.

6.Giá khởi điểm, tiền đặt trước, tiền bán hồ sơmời tham gia đấu giá, bước giá,

hình thức, phương thức đấu giá tài sản

6.1. Giá khởi điểm của tài sản bán đấu giá là: 3.647.862.000 đồng (Bằng chữ: Ba

tỷ, sáu trăm bốn mươi bảy triệu, tám trăm sáu mươi hai nghìn đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí và chi phí (nếu có) liên quan đến

việc chuyển nhượng tài sản đấu giá.

6.2. Tiền đặt trước (20% giá khởi điểm): 729.572.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm

hai mươi chín triệu, năm trăm bảy mươi hai nghìn đồng). Tiền đặt trước đã được làm

tròn xuống.

+Mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản nộp tiền đặt trước và nhận lại tiền

đặt trước do Người đăng ký tham gia đấu giá chịu

+ Trường hợp trúng đấu giá thì khoản tiền đặt trước được chuyển thành tiền đặt